2

[image: Герб_района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	  08.02.2021
	                                                                     №
	           69

г.Ейск

Об утверждении Требований к организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства,
физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющих специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
в муниципальном образовании Ейский район и
Порядка  оказания консультационной (информационной)
поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход»
в муниципальном образовании Ейский район

В целях реализации мероприятий содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Ейский район, руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ          «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 5 сентября 2018 года № 700 «Об утверждении муниципальной программы «Социально–экономическое развитие Ейского района», в соответствии                 со статьями 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район                        п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить:
1) Требования к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в муниципальном образовании Ейский район, (приложение № 1);
2) Порядок оказания консультационной (информационной) поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в муниципальном образовании Ейский район, (приложение № 2).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ейский район от 26 августа 2019 года № 625     «Об утверждении Требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Ейский район, и порядка оказания консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Ейский район».
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Чернов) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4.Контроль  за  выполнением   настоящего   постановления  возложить на
заместителя  главы  муниципального  образования Ейский район, начальника управления экономического развития Н.А.Зубченко.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                                 В.П.Ляхов

image1.jpeg